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POKLADNICNA KNIHA / Podla &islla dokladu
Obdobie zaknihovania: 07. f?

31 Hlavna pPokladna / VSetky doklady

Obdobie :‘
Cislo dok. Dat.vysta. Ugel f Dat.zad&t. Doklad zau £l Prijem V¥davok Zostatok
; ||| Zzostatok xu amg 30.06.2014 3840.53
[obdobie 07,2012 ; 1| 2]
2014000552 01.07.2014 Stravne listRy 07- -08 01.07.2014 2014000552 /1] | 0.00 917.67 2922.86
2014000553 01.07.2014 MR-relacia + |Ver. priestr| 01.07.2014 2014000553 1’ { 13.90 0.00 2936.76
12014000554 01.07.2014 Najom Ihriskg SEER 01.07.2014 2014000554 | 95.00 0.00 3031.76
12014000555 01.07.2014 Vz-phm do kosagiek | 01.07.2014 20140005554 | 0.00 52.89 2978.87
2014000556 01.07.2014 TJ-vapno+postrek 01.07.2014 20140005561/ ! 0.00 16.42 2962.45
2014000557 02.07.2014 OcU-postovns | 02.07.2014 2014000557 /1! 0.00 6.00 2956.45
2014000558 02.07.2014 DaPo 2014 02.07.2014 2014000558 /4| 49.23 0.00 3005.68
2014000559 02.07.2014 Finanéna zsbezpeka 26bj 02.07.2014 20140005591 1659.70 0.00 4665.38
2014000560 02.07.2014 MR-relécia + vp 02.07.2014  2014000560/1 6.30 0.00 4671.68
2014000561 02.07.2014 SU - poStovna 02.07.2014  2014000561/1] | 0.00 3.40 4668.28
2014000562 02.07.2014 Udrzba budovy Ocy ~farby Zlaby 02.07.2014 2014000562/1| 0.00 63.38 4604.90
2014000563 02.07.2014 CM dni - materis] (oblerstv.)  02.07.2014  2014000563/1, 0.00 115.80 4489.10
2014000564 03.07.2014 Zkolenie BOZP Uoz 03.07.2014 201400056441/ | 0.00 60.00 4429.10 ,
2014000565 03.07.2014 OcU-postovne 03.07.2014 2014000565/ ! 0.00 1.65 4427.45
2014000566 03.07.2014 Spravny poplatok - Drobnd stav 03.07.2014 201400056643} 10.00 0.00 4437.45
2014000567 03.07.2014 DaPo 2014 03.07.2014  2014000567/1] | 199.57 0.00 4637.02
2014000568 04072014 VEP - pitny dezis 04.07.2014 2014000568}/’ 0.00 11.40 4625.62
2014000569 04.07.2014 Kulttra-tomboloys listky 04.07.2014 2014000569J i 0.00 4.83 4620,79
2014000570 05.07.2014 CM dni-divadlo-obserstvenic 05.07.2014 2014000570j‘51 0.00 64.60 4556.19
2014000571 05.07.2014 CM dni-vystapenie Skupin-progr 05.07.2014 2014000571 |} 0.00 570.00 3986.19
2014000572 06.07.2014, 02 OPONA - difvadelnd predstave 06.07.2014  2014000572p /! 0.00 200.00 3786.19
2014000573 07.07.2014 Avia - nafta 07.07.2014 2014000573 f |/ 0.00 19.99 3766.20 I
2014000574 07.07.2014 Ver.zelen - Hadicaida polievan 07.07.2014 2014000574/ if 0.00 3.99 3762.21 ‘
2014000575 07.07.2014 Fin. z8bezpeka Flaska - yraten 07.07.2014 2014000575 i 0.00 1659.70 2102.51 i
2014000576 07.07.2014 UNC - nafta | ‘ 07.07.2014  2014000576/f}!! 0.00 49.99 2052.52
12014000577 07.07.2014 Oprava kosa&ilek | 07.07.2014 2014000577/ * 0.00 20.00 2032.52
2014000578 07.07.2014 Farby na strﬁchu OcU ! 07.07.2014 20140005784hJ i 0.00 88.31 1944.21
2014000579 07.07.2014 DaPo 2014 ; ‘ 07.07.2014 201400057944 436.39 0.00 2380.60
2014000580 07.07.2014 0cU - postovrs j 07.07.2014 2014000580/’1f | 0.00 114.00 2266.60
2014000581 08.07.2014 OcU-po3tovné | 08.07.2014  2014000581/1] | 0.00 6.00 2260. 60
2014000582 08.07.2014 Odvod hotovosti do VUB 08.07.2014  2014000582/4| | 0.00 1250.00 1010. 60
2014000583 08.07.2014 MR-relacia + VP (5x) 08.07.2014  2014000583/1| 31.50 0.00 1042.10
2014000584 08.07.2014 Spravny poplatok - kolaudicia 08.07.2014 201400058471 60.00 0.00 1102.10
2014000585 08.07.2014 DaPo 2014 08.07.2014  2014000585/1 39.29 0.00 1141.39
2014000586 09.07.2014 TJ-prispevok na Einnost 09.07.2014  2014000586/1 0.00 622.30 519.09
2014000587 09.07.2014 3 ks PPD - DAPO 2014 09.07.2014 2014000587/1 257.79 0.00 776.88
2014000588 09.07.2014 ZPOZ-jubilanti 09.07.2014  2014000588/1 0.00 6.50 770.38
2014000589 09.07.2014 Felicia - phm 09.07.2014  2014000589/1 | 0.00 30.00 740.38 |
2014000590 09.07.2014 OcU-po3tovné 09.07.2014 2014000590/, 0.00 1.70 738.68 f
2014000591 09.07.2014 ZPOZ-kytica 09.07.2014 2014000591 /1| ' 0.00 8.99 729.69 |
2014000592 09.07.2014 Stravné listky - od'zamestnanc 09.07.2014 2014000592/ /!t 155.20 0.00 884.89 {
2014000593 10.07.2014 CM dni - guras 10.07.2014 2014000593 f 4 0.00 94.60 790.29 ;
2014000594 10.07.2014 Uoz §52-zml.Z2-ochranné ponsck 10.07.2014 2014000594/ | 0.00 190.40 599.89
2014000595 10.07.2014 Uoz §52 2nl.31-pracavny edsv-  10.07.2014 201400059511/ |1 0.00 54.40 545.49
2014000596 10.07.2014 OCU - postovné 10.07.2014 20140005968 !1 0.00 21.20 524.29
2014000597 11.07.2014 SU-poStovné . 11.07.2014 2014000597}/ ¢ 0.00 21.00 503.29
2014000598 10.07.2014 Overovanie, gsvedovanie 10.07.2014 2014000598 ff1| 188.00 0.00 691.29
2014000599 11.07.2014 MR-relacia + Ver. priestr. 11.07.2014 2014000599/ 12.60 0.00 703.89
2014000600 11.07.2014 Najom za hrobové miesta | 11.07.2014 2014000600 /p/ ! 33.19 0.00 737.08
2014000601 11.07.2014 DAPO 2014 | | 11.07.2014 2014000601 436.83 0.00 1173.91
2014000602 11.07.2014 Avia-nafta | ‘ 11.07.2014 2014000602 0.00 49.99 1123.92
2014000603 16.07.2014 Prijem hotovdsti dé lpokl) Ocu  16.07.2014 2014000603 /11| /1 500.00 0.00 1623.92
2014000604 16.07.2014 Kosatky-lankd + nahd. dily 16.07.2014 2014000604) 1 0.00 115.00 1508.92
2014000605 17.07.2014 OcU-minerlka-pitny rezim 17.07.2014 2014000605 /3 i 0.00 16.44 1492.48
2014000606 18.07.2014 Preprava Aviou 18.07.2014 20140006061 10.50 0.00 1502.98
2014000607 18.07.2014 MR-reldcia + [vp ‘ 18.07.2014  2014000607/1] | 6.30 0.00 1509.28
2014000608 18.07.2014 Overovanie podpisov 18.07.2014 2014000608/ } 0.00 9.00 1500.28
2014000609 21.07.2014 Dah z nehnutelmosti r. 2014 21.07.2014  2014000609/1 11.29 0.00 1511.57
2014000610 22.07.2014 PHm do UNC a kosadiek 22.07.2014  2014000610/1, 0.00 69.72 1441.85
2014000611 23.07.2014 Dah z neh. - Cukrérnicka 23.07.2014 2014000611/ 55.74 0.00 1497.59
2014000612 23.07.2014 Budova OcU-Zlaby 23.07.2014  2014000612/1! 0.00 76.99 1420. 60
2014000613 24.07.2014 Kosatky - Gdriba 24.07.2014  2014000613/1 0.00 25.00 1395.60
2014000614 25.07.2014 Stav. drad-postovne 25.07.2014  2014000614/3 0.00 78.55 1317.05
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POKLADNICNA KNIHA / Podla c:lea dokladu
Obdobie zaknihovania: 07. 2014
31 Hlavna pokladsia VSetky doklady
Obdobie
Cislo dok. Dat.vysta. Ugel Dat.zau&t. Doklad zaudt. Prijem Vydavok Zostatok
2014000615 25.07.2014 DaPo 2014 25.07.2014 2014000615/1 159.80 0.00 1476.85
2014000616 25.07.2014 Predajna akcia ReStauracia 25.07.2014 2014000616/1 86.60 0.00 1563.45
2014000617 25.07.2014 préce UNC 25.07.2014 2014000617/1| 5.00 0.00 1568.45
2014000618 28.07.2014 Vatra zvrchovanosti-mineralka  28.07.2014 2014000618/1 i 0.00 40.50 1527.95
2014000619 28.07.2014 Vrecia na odpad 28.07.2014 20140006194 i 0.00 698.40 829.55
2014000620 28.07.2014 ZPOZ-3ubilanti 28.07.2014 20140006201/ | 0.00 13.00 816.55
2014000621 28.07.2014 Preprava Aviou 17 km 28.07.2014 2014000621/ 11.90 0.00 828.45
2014000622 28.07.2014 Najom za pr. obce - ReStauraci 28.07.2014 2014000622 16.00 0.00 844,45
2014000623 28.07.2014 MR-relacia 2x 28.07.2014 2014000623 2.60 0.00 847.05
2014000624 28.07.2014 DaPo 2014 { 28.07.2014 2014000624 714.27 0.00 1561.32
2014000625 28.07.2014 Avia - nafta | 28.07.2014 2014000625 0.00 69.99 1491.33
2014000626 28.07.2014 Kolkové znamky | 28.07.2014 2014000626 0.00 8.00 1443.33
2014000627 29.07.2014 MR-relacia +‘VP 29.07.2014 2014000627 6.30 0.00 1449.63
2014000628 29.07.2014 MR-elacia + vp 29.07.2014 2014000628 6.30 0.00 1455.93
12014000629 29.07.2014 Dapo 2014 | ‘ 29.07.2014 2014000629 88.57 0.00 1544.50
12014000630 29.07.2014 SU - postovnd ‘ 29.07.2014 2014000630 0.00 33.00 1511.50
2014000631 30.07.2014 zpOz -jubilanti | 30.07.2014 2014000631/} ! 0.00 13.00 1498.50
2014000632 30.07.2014 OcU-reprez. vydavky‘ 30.07.2014 2014000632/ | ! 0.00 43.21 1455.29
2014000633 30.07.2014 4 ks PPD &. q424455 -8424456 Da 30.07.2014 2014000633/11 393.68 0.00 1848.97
2014000634 30.07.2014 Felicia - ohn ‘ 30.07.2014 2014000634/1 : 0.00 29.99 1818.98
2014000635 30.07.2014 Najom za pr. obce - Palovicovad 30.07.2014 2014000635/51] 92.00 0.00 1910.98
2014000636 30.07.2014 OcU-kolkové zZnamky 30.07.2014 2014000636/1; 0.00 202.00 1708.98
2014000637 31.07.2014 0Z - ob&erstvenie 31.07.2014  2014000637/1 0.00 33.20 1675.78
2014000638 31.07.2014 MR-reproduktory 6 ks 31.07.2014 2014000638/1 0.00 234.00 1441.78
2014000639 31.07.2014 TJ-refundacia vydavko 31.07.2014 2014000639/1 0.00 314.08 1127570
2014000640 31.07.2014 DaPo 2014 31.07.2014 2014000640/1 304.56 0.00 1432.26
Celkom za obdobie 07.2014 61 6155.90 8564.17
bt T ki *
ZOSTAVA CELKOM i il 6155.90 8564.17
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